'Pr</eiluJ<a de Silo Jodé doó Campod

6.Jtado de Silo 'Paulo

LIVRO N~ FLS. N~

PUBLICADO (A) NO JORNAl.

BOLETIM DO l'iU!'élCiu

N?ª-~de JQ / iJ1J
DECRETO N9 4643/84

de 13 de abril de 1984

Dispõe sobre abertura de um cre

dito adicional no valor de Cr$.

2.160.000,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Cam

pos, no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49, arti

go 59 e 79 da Lei n9 2755 de 16 de Novembro de 1983, e artigo 39, item V

do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

Fazenda um crédito adicional no

D E C R E T

Artigo 19 -

valor de Cr$

A,

Fica aberto na Secretaria da I
2.160.000,00 (dois milhÕes,

cento e sessenta mil cruzeiros), destinado a suplementar a seguinte dota

ção do orçamento vigente:

9.10

9.10-13754282.72

9.10-3111

SECRETARIA DE SAÚDE E PRm.10ÇÃO HUMANA

Departamento Médico Odontológico

Pronto Socorro Municipal

Pessoal Civil 2.160.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo

anterior, correrá por conta da anulação parcial na mesma importãncia na

seguinte dotação do orçamento vigente:

9. 1 o
9.10-13754284.18

9.10-4120

SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO HUHANA

Departamento Médico Odontológico

Unidades de Pronto Atendimento

Equipamentos e Material Permanentes 2. 160. 000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará ~~ vi

gor na data de sua publicação, revogadas as disposiç~~ contrário.

Prefeitura Munici' de São José dos Cam

pos, 13 de abril de 1984.

Municipal

e Assuntos Internos e Jurídicos

'hefeilura de cSão J oóé do o Campo o
Eotado de Óilo 'Paulo

LIVRO N~

cont. do decreto n9 4643/84 - fls. 02

FLS. N~

Prefeitura Municipal de São José dos Cam

pos, 13 de abril de 1984.

Fazenda

Registrado e publicado no Setor de Forma

lização de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos, aos

dias do mês de abril do ano de mil novecentos e oitenta e quatro.

'

ior

Setor de Formalização de Atos

SI/SFA/rm

treze